2012  届毕业设计（论文）答辩日程安排表

学院名称：计算机与通信工程学院             
	分组
	答辩小组   教师名单
	答辩学生名单
	答辩人数
	答辩时间
	答辩  地点

	第
 一   组
	组长：姜腊林　（副教授）

秘书：廖年冬
（讲师）

成员：李  峰　（教授）

谢晓巍（副教授）

	[200858080108]武少通

[200858080116]盛锦

[200858080118]陈石奇

[200858080119]刘林   缓答
[200858080127]魏士朝
[200858080222]邓泽洲

[200858080117]米志远

[200858080207]许苗华

[200858080214]毛俊

[200858080228]王祚举

[200858080104]聂静
[200858080129]彭潘庭

[200858080203]郭海楠

[200858080204]周瑞杰

[200858080205]梁碧莹

[200858080216]唐月来

[200858080217]刘建波


	17人


	6

月

6
日

全

天

	金7-501



2012  届毕业设计（论文）答辩日程安排表

学院名称：计算机与通信工程学院             
	分组
	答辩小组   教师名单
	答辩学生名单
	答辩人数
	答辩时间
	答辩  地点

	第
 二   组
	组长：李平　（副教授）

秘书：龙际珍
（讲师）

成员：史长琼　（副教授）

吴海珍（副教授）

	[200850080217]黄勇

[200850080226]兰海军

[200854080127]陈浩

[200854080225]陈小若

[200858080103]徐湘

[200858080105]张力

[200858080109]吴桐

[200858080124]张德宝

[200858080132]徐周

[200858080101]李云霞

[200858080107]智光

[200858080123]胡庆

[200858080125]王建华

[200858080211]孙林

[200858080212]付希傲

[200850080104]邓芬芬

[200850080328]李卓


	17人


	6

月

7
日

全

天

	金7-501




2012  届毕业设计（论文）答辩日程安排表

学院名称：计算机与通信工程学院             
	分组
	答辩小组   教师名单
	答辩学生名单
	答辩人数
	答辩时间
	答辩  地点

	第
 三   组
	组长：易建勋　（副教授）

秘书：熊兵
（讲师）

成员：杨洁　（副教授）

刘青（讲师）

	[200858080106]卢云娥

[200858080201]阮丹

[200858080215]李超阳

[200858080218]殷慧明

[200858080223]郭祥斌

[200858080230]黄宗宇

[200858080111]陈军

[200858080128]许堂正     缓答
[200858080131]陈旻炜

[200858080220]邹其昌

[200858080202]邓黎

[200858080206]邓舒文

[200858080114]李泽清

[200858080115]余伟平

[200858080120]余乐

[200858080224]兰宇识

[200858080226]周正杰


	17人


	6

月

8
日

全

天

	金7-501




2012  届毕业设计（论文）答辩日程安排表

学院名称：计算机与通信工程学院             
	分组
	答辩小组   教师名单
	答辩学生名单
	答辩人数
	答辩时间
	答辩  地点

	第
 四   组
	组长：罗可　 （教授）

秘书：夏卓群
（副教授）

成员：颜宏文　（教授）

陈倩诒

（副教授）

	[200850080325]殷帅

[200850080327]严壮

[200850080121]潘冬冬

[200850080230]赵九洋

[200850080316]文亚军

[200850080407]冯鑫

[200850080123]吴世麟

[200850080215]方佳

[200850080225]李伟涛

[200850080428]罗汉文

[200850080201]牛莹莹

[200850080203]杨双

[200850080305]谢译莹


	13人


	6

月

8
日

全

天

	金4-510




2012  届毕业设计（论文）答辩日程安排表

学院名称：计算机与通信工程学院             
	分组
	答辩小组   教师名单
	答辩学生名单
	答辩人数
	答辩时间
	答辩  地点

	第
 五   组
	组长：蔡碧野　 （副教授）

秘书：王静
（讲师）

成员：吴佳英　（教授）

侯利娟

（讲师）

	[200758080119]姚敏

[200858080110]邢宇翔

[200858080209]信卫良

[200858080225]胡超

[200858080227]尚森森

[200858080229]陈时志

[200858080113]朱建名

[200858080208]许永鹏

[200858080213]廖艺辉

[200858080219]梁正凯

[200858080221]彭双文

[200858080102]陈玉梅

[200858080112]周敏康   缓答
[200858080126]甘强

[200858080130]黄玉超

[200858080210]杨宏     缓答
[200858080231]汪金飞   缓答
[200854080118]唐杰

[200854080233]杨传军


	19人


	6

月

8
日

全

天

	金4-210




2012  届毕业设计（论文）答辩日程安排表

学院名称：计算机与通信工程学院             
	分组
	答辩小组   教师名单
	答辩学生名单
	答辩人数
	答辩时间
	答辩  地点

	第
 六   组
	组长：邓江沙　 （副教授）

秘书：王新
（讲师）

成员： 高明
（讲师）

肖红光
(副教授)
蔡烁
(讲师)
廖太长
(讲师)

	[200854080112]朱肖琼

[200854080215]邓武军

[200854080223]郭铮

[200854080105]曾庆平

[200854080107]许丽丽

[200854080121]李运达

[200854080216]卜敏

[200854080226]郭建中

[200854080231]吴庆明

[200854080210]李艳妮

[200854080228]王明炬

[200854080120]杨致远

[200854080128]童伟

[200854080110]邱麒朱

[200854080209]庞婷婷


	15人


	6

月

6
日

全

天

	金4-510




2012  届毕业设计（论文）答辩日程安排表

学院名称：计算机与通信工程学院             
	分组
	答辩小组   教师名单
	答辩学生名单
	答辩人数
	答辩时间
	答辩  地点

	第
 七   组
	组长：黄红兵　 （副教授）

秘书：熊文杰
（讲师）

成员：龙敏
（副教授）

杨鼎强

（教授）

吴志敏
(讲师)
蔡汪洋
（讲师）
	[200854080109]赵亚南

[200854080114]秦斌

[200854080204]黄慧敏

[200854080111]高雪珍

[200854080126]林应盛

[200854080212]王晸

[200854080117]文翔

[200854080213]付应文

[200854080218]欧阳翅

[200854080220]唐勇

[200854080103]王娣娣

[200854080207]李青青

[200854080202]文立松

[200854080203]阎坤坤


	14人


	6

月

7
日

全

天

	金4-109




2012  届毕业设计（论文）答辩日程安排表

学院名称：计算机与通信工程学院             
	分组
	答辩小组   教师名单
	答辩学生名单
	答辩人数
	答辩时间
	答辩  地点

	第
 八   组
	组长：单树民　 （副教授）

秘书：胡双红
（讲师）

成员：代玲莉　（讲师）

曹敦

（讲师）

蔡春娥

(副教授)
李骥
(讲师)

	[200854080119]胡元华

[200854080129]卓书煌

[200854080229]李涛

[200854080113]贾振兴

[200854080232]麦富良   缓答
[200854080101]张钰

[200854080124]夏钧

[200854080123]易亚武

[200854080130]张磊

[200854080133]何乃潇

[200854080116]孙健

[200854080214]张海锋

[200854080227]张政庭

[200854080102]龚静

[200854080104]王美慧


	15人


	6

月

8
日

全

天

	金4-209



2012  届毕业设计（论文）答辩日程安排表

学院名称：计算机与通信工程学院             
	分组
	答辩小组   教师名单
	答辩学生名单
	答辩人数
	答辩时间
	答辩  地点

	第
 九   组
	组长：曹伟　 （副教授）

秘书：郑斌
（讲师）

成员：黄敏
（副教授）

汤强

（讲师）

姜蕊辉
(副教授)
王艳华
(副教授)

	[200854080122]刘新武

[200854080125]聂尉

[200854080131]韩吴正

[200850080117]王斌

[200850080118]刘倞

[200850080125]肖晖

[200850080115]胡海

[200850080301]朱春燕

[200850080302]贾勤

[200850080314]彭海泉

[200850080417]邓哲

[200886250128]李琪

[200850080113]刘嘉纯

[200850080223]何志峰

[200850080324]许恒

[200850080110]田晓辉

[200850080126]董保才

[200850080207]袁大为


	18人


	6

月

7
日

全

天

	金7-504




2012  届毕业设计（论文）答辩日程安排表

学院名称：计算机与通信工程学院             
	分组
	答辩小组   教师名单
	答辩学生名单
	答辩人数
	答辩时间
	答辩  地点

	第
 十   组
	组长：乐晓波　 （教授）

秘书：卢曼莎
（副教授）

成员：曾爱群
（副教授）

罗心

（讲师）

龚晓萍
(副教授)
张桂平
(副教授)

	[200850080202]刘芬

[200850080303]廖旭

[200850080304]王丽文

[200850080430]涂彩霞

[200850080108]钱宇哲

[200850080112]陈刚

[200850080205]杨瑶姚

[200850080129]马文飞

[200850080309]苗枫林

[200850080409]孟伯辰

[200850080323]杨云鹏

[200850080330]崔路

[200850080114]侯小华

[200850080120]李亮亮

[200854080205]何俊飞

[200854080217]刘舜

[200854080222]周剑云


	17人


	6

月

6
日

全

天

	金7-504




 2012  届毕业设计（论文）答辩日程安排表

学院名称：计算机与通信工程学院             
	分组
	答辩小组   教师名单
	答辩学生名单
	答辩人数
	答辩 时间
	答辩  地点

	第  十一  组
	组长：何锫　 （ 教授）

秘书：易禹
（副教授）

成员：杜伟章
（教授）

张建明

（副教授）

李春芳
(讲师)

	[200850080315]李激光

[200850080322]樊震旭   缓答
[200850080403]曹婷

[ 200850080220]卢恩浩
[200854080115]付振伟

[200854080132]伍彦文

[200850080418]许靖

[200850080425]杜柯

[200850080119]邹扬

[200850080208]张明


	10人


	6

月

8
日

上
午

	金

7-504


	第十二组


	组长：吴建华
(副教授)

秘书：陈沅涛
     (讲 师)

组员：肖增良
(讲师)

周书仁

(讲师)

罗永红(讲师)

	[200850080326]庞鑫

[200850080423]刘洋

[200850080105]张巧玲

[200850080122]戈先武

[200850080319]张承美

[200850080209]郑紫平

[200850080413]王千

[200850080402]袁紫华

[200854080206]汤倩

[200705980134]彭辉

[200850080204]刘银

[200850080401]汪璐


	12人
	6

月

8
日

下

午

	金

7-504
　


2012  届毕业设计（论文）答辩日程安排表

学院名称：计算机与通信工程学院             
	分组
	答辩小组   教师名单
	答辩学生名单
	答辩人数
	答辩时间
	答辩  地点

	第
 十 三  组
	组长：谢中科　 （副教授）

秘书：罗奕
（讲师）

成员：邓泽林
（讲师）

陈曦大

（教授）

黄园媛
(讲师)
 叶吉祥(教授)

	[200850080414]刘孟武

[200850080415]刘武斌

[200850080427]李思斯

[200850080410]杜文刚

[200850080411]戴逸贤

[200850080109]张鹏鹏

[200850080227]赵佳树

[200850080419]叶满意

[200850080216]蹇在红

[200850080219]田洪才

[200850080221]王建成

[200886250127]徐实

[200854080106]邱倩

[200854080219]刘琰

[200850080206]陈应平

[200850080307]徐俊     缓答
[200850080421]张文剑


	17人


	6

月

6
日

全

天

	金4-410



2012  届毕业设计（论文）答辩日程安排表

学院名称：计算机与通信工程学院             
	分组
	答辩小组   教师名单
	答辩学生名单
	答辩人数
	答辩 时间
	答辩  地点

	第  十四  组
	组长：胡立辉　 （ 教授）

秘书：谌海军
（讲师）

成员：项洁
（讲师）

罗元盛

（讲师）


	[200850080101]谢晓晓

[200850080405]李霞芬

[200850080124]付炳

[200850080211]刘瑾

[200850080212]曹骏

[200850080313]杨颖洁

[200850080420]李学军

[200850080312]江龙圣

	8人


	6

月

6
日

上
午

	金

4-409


	第十五组


	组长：肖晓丽
(教授)

秘书：唐汇国
     (讲 师)

组员：胡宁静
(副教授)

刘翌南
(副教授)


	[200850080111]董华卓

[200850080228]韦剑飞

[200850080321]陈桂水

[200850080329]李贞强

[200705980106]喻灿

[200850080222]张志强

[200850080103]易佳
[200850080310]孙长宇

[200850080311]黄超

[200850080317]胡中春


	10人
	6

月

6
日

下

午

	金

4-409
　


2012  届毕业设计（论文）答辩日程安排表

学院名称：计算机与通信工程学院             
	分组
	答辩小组   教师名单
	答辩学生名单
	答辩人数
	答辩 时间
	答辩  地点

	第  十六  组
	组长：龙鹏飞　 （ 教授）

秘书：彭玉旭
（讲师）

成员：傅明
（教授）

周旸
（讲师）


	[200650080326]李昶煜

[200850080130]桑杉

[200850080320]唐军军

[200850080416]彭灿南

[200854080211]张雪

[200854080224]王江

[200886250218]张经纬
[200850080213]杨助辉

[200850080426]符露


	9人


	6

月

7
日

上
午

	金

4-409


	第十七组


	组长：徐蔚鸿
(教授)

秘书：彭纪良
     (讲 师)

组员：邓广慧
(讲师)

湛新霞
(副教授)

阳慧

(讲师)

	[200850080214]贺滢
[200854080208]张亚利

[200854080221]易兆玮

[200850080106]蒋立

[200850080229]黄尧

[200705980113]姜洪飞

[200850080306]贺天立  缓答
[200850080408]王国盼

[200850080412]陈旭

[200850080424]张晗


	10人
	6

月

7
日

下

午

	金

4-409
　


2012  届毕业设计（论文）答辩日程安排表

学院名称：计算机与通信工程学院             
	分组
	答辩小组   教师名单
	答辩学生名单
	答辩人数
	答辩 时间
	答辩  地点

	第  十八  组
	组长：孟爱国（副教授）

秘书：甘文
（讲师）

成员：晏弼成
（副教授）

朱前飞

（副教授）


	[200850080210]李龙

[200850080218]高俊

[200850080318]王立奇

[200850080406]胡汀

[200854080108]李云霞

[200854080230]韦东亮

[200850080116]罗雄慧

[200850080224]刘佳


	8人


	6

月

7
日

上
午

	金

4-309


	第十九组


	组长：陈曦小
(副教授)

秘书：唐良荣
     (讲 师)

组员：甘正佳
(副教授)

左利芳

(副教授)


	[200850080404]谢缅

[200850080422]艾李鼎

[200854080134]王科

[200854080201]秦彩群

200750080323胡逸琨
[200850080128]文山业

[200850080308]苏宁


	7人
	6

月

7
日

下

午

	金

4-309
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